
Britisk efterretningstjeneste
snubler over sine egne løgne
Den  britiske  efterretningstjenestes  rolle  i  at  køre  den
svigagtige kampagne for at male Donald Trump som en farlig
agent til Rusland og Vladimir Putin, der angiveligt er i gang
med at undergrave amerikansk frihed og demokrati, er gået det
bekendte »ét skridt for vidt«. Husker I hærens chefrådgiver
Joseph Welch i McCarthys høringer om USA’s hær i 1954 (senator
Joseph  McCarthy  indledte  undersøgelser  af  angivelig
kommunistisk  aktivitet  i  hæren),  mod  slutningen  af
Truman/McCarthys  antikommunistiske  heksejagter?  Da  McCarthy
angreb  en  ung  jurist  i  Welch’s  advokatfirma  for  at  være
kommunist, fordi han havde været i Advokaternes Laug, svarede
Welch:  Nu  er  De  gået  for  vidt.  Har  De  trods  alt  ingen
anstændighed  i  livet?  Har  De  ingen  anstændighed  tilbage?«
Denne ordveksling gjorde det grundlæggende set af med denne
del af den beskidte, britiske operation for at sønderrive
arven  efter  Franklin  Roosevelt  i  Amerika  –  selv  om  andre
britiske operationer fortsatte i andre former frem til i dag.

I går konfronterede Donald Trump vor tids »Joseph McCarthy’er«
i  det  amerikanske  pressekorps,  og  i  det  amerikanske
efterretningssamfund,  samtidig  med,  at  det  afsløredes,  at
denne beskidte operation lige fra begyndelsen er blevet styret
af  den  britiske  efterretningstjeneste.  Et  35  sider  langt
dokument, som websiden BuzzFeed har offentliggjort, og som CNN
dernæst har fremmet, aftenen før Trumps pressekonference, og
10 dage før hans indsættelse, er fuldt af hysteriske påstande,
der med lethed kan bevises at være fabrikerede løgne. Ikke
alene siger disse påstande, at Trump arbejdede hånd i hånd med
Putin  for  at  hacke  Demokraternes  Nationalkomite  og  John
Podestas (Hillary Clintons kampagneleder) e-mails, og dernæst
spredte de hackede e-mails via Wikileaks, men de påstår også,
at Trump blev afpresset af Putin med videoer af Trump, der
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boltrer sig med prostituerede i Rusland, og endda urinerer på
en hotelseng, som Barack Obama havde sovet i.

I  sin  pressekonference  naglede  Trump  den  forræderiske
kendsgerning i denne operation. Hvis denne platte rapport var
blevet offentliggjort af efterretningstjenesterne, sagde han,
»ville det være en enorm plet på deres generalieblad, hvis de
rent faktisk gjorde det … Jeg synes, det var en skændsel … en
skændsel,  at  efterretningstjenesterne  tillod  sådanne
informationer, der viste sig at være så forkerte og falske, at
komme frem. Jeg synes, det er en skændsel, og jeg siger, at
det er noget, nazi-Tyskland ville have gjort, og også gjorde.
Jeg synes, det er en skændsel, at information, der var forkert
og falsk og aldrig fandt sted, blev offentliggjort.« Da CNN
krævede retten til at respondere til Trumps fordømmelse af
deres deltagelse i fupnummeret, afskar Trump dem med: »Ikke
jer. Jeres organisation er forfærdelig.«

Men  Trump  identificerede  imidlertid  ikke  ophavsmændene  til
løgnene – de britiske efterretningstjenester. Materialet er så
tydeligt falsk, at New York Times, der har været i centrum for
kampagnen for at miskreditere Trump som et russisk aktiv,
erkendte,  at  »Topefterretningsfolks  beslutning  om  at  give
præsidenten, den nyvalgte præsident og den såkaldte Ottebande
–  Republikanske  og  Demokratiske  ledere  i  Kongressen  og
efterretningsudvalgene – materiale, som de vidste ikke var
bekræftet og var ærekrænkende, var ekstremt usædvanlig. Den
tidligere  britiske  efterretningsofficer,  der  indsamlede
materialet om hr. Trump, anses for at være en kompetent og
pålidelig operatør med udstrakte erfaringer i Rusland, sagde
amerikanske regeringsfolk. Men han videreformidlede det, han
hørte fra russiske informanter og andre, og det, de fortalte
ham,  er  endnu  ikke  blevet  undersøgt  af  den  amerikanske
efterretningstjeneste.«

Faktisk  rapporterede  New  York  Times  den  6.  jan.,  at  den
officielle rapport, der i sidste uge blev offentliggjort af
amerikanske efterretningstjenester, og som anklagede Putin for



at  undergrave  det  amerikanske  valg,  også  kom  fra  britisk
efterretningstjeneste,  der  »advarede  om,  at  Moskva  havde
hacket  sig  ind  i  Demokraternes  Nationalkomites
computerservere, og havde givet deres amerikanske modparter
besked«.

Men dette er præcis, hvad Lyndon LaRouche i mange, mange år
har  rapporteret,  med  hensyn  til  amerikansk
efterretningstjenestes  underdanighed  over  for  Det  britiske
Imperium; især under Bush og Obama. Det var til syvende og
sidst briterne, der trak USA ind i krig med Irak, baseret på
Tony  Blairs  »udmajede«  efterretningsrapporter  om  Saddam
Husseins  ikkeeksisterende  masseødelæggelsesvåben;  ind  i  en
krig  mod  Libyen,  baseret  på  britisk  efterretningstjenestes
løgne  om  Gaddafi  og  de  al-Qaeda-tilknyttede,  libyske
»frihedskæmpere«;  og  de  igangværende  krige  mod  Syrien  og
Yemen,  baseret  på  løgne  fra  de  samme,  britisk-saudiske
netværk, der støtter terrorister i hele Sydvestasien, med det
formål at gennemtvinge »regimeskift« mod sekulære regeringer.

I går sagde Trump, at, »hvis Putin synes om Trump, ved I så
hvad? Det kaldes en fordel, ikke en ulempe«, og beskrev den
presserende  nødvendighed  i  at  samaarbejde  om  at  nedkæmpe
terrorisme. Det samme er tilfældet med venskab med Kina og Xi
Jinpings Nye Silkevejsinitiativer i hele verden, og som Trump
ligeledes  må  tilslutte  sig,  som  kernen  i  USA’s
udenrigspolitik.

I går var et team på flere end 20 medlemmer af LaRouche
Politiske Aktionskomite på Capitol Hill, hvor de mobiliserede
Kongressen  til  omgående  at  vedtage  Glass-Steagall  og  i
særdeleshed krævede, at både Demokrater og Republikanere holdt
Trump fast på sit løfte under kampagnen om at implementere
Glass-Steagall og omdirigere statskredit til at genopbygge den
industrielle  og  landbrugsmæssige  infrastruktur,  samt
genoprette  nationens  forfølgelse  af  en  opnåelse  af
fusionskraft,  udforskning  af  rummet  og  de  fremskudte
grænseområder for menneskelig viden. Intet mindre end dette



kan sætte verden tilbage på en kurs, der er i overensstemmelse
med menneskelig værdighed.
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